

# Bjørnholts Musik ApS

Lundsgade 18, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 66 91 26 12

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2021.

---

Ole Bjørnholt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bjørnholts Musik ApS Lundsgade 18 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 66 91 26 12 Stiftet: 1. april 1981 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Bjørnholt, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af musikinstrumenter mv.

### Usædvanlige forhold

Årets resultat er positivt påvirket med 48.708 kr. fra COVID-19 hjælpepakkerne. Der henvises til omtale i note for særlige poster.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.373 t.kr. mod 774 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 661 t.kr. mod 204 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.373.373</b>	<b>773.831</b>
3 Personaleomkostninger	-514.583	-502.657
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	5.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>863.790</b>	<b>271.174</b>
Andre finansielle indtægter	1.207	806
4 Øvrige finansielle omkostninger	-16.885	-9.061
<b>Resultat før skat</b>	<b>848.112</b>	<b>262.919</b>
Skat af årets resultat	-186.780	-58.434
<b>Årets resultat</b>	<b>661.332</b>	<b>204.485</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	30.000	0
Overføres til overført resultat	631.332	204.485
<b>Disponeret i alt</b>	<b>661.332</b>	<b>204.485</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.556	24.610
Finansielle anlægsaktiver i alt	23.556	24.610
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>23.556</b>	<b>24.610</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.607.001	1.355.331
Varebeholdninger i alt	1.607.001	1.355.331
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	313.157	190.494
Udskudte skatteaktiver	4.450	4.450
Andre tilgodehavender	0	3.800
Periodeafgrænsningsposter	30.504	0
Tilgodehavender i alt	348.111	198.744
Likvide beholdninger	785.689	438.312
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.740.801</b>	<b>1.992.387</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.764.357</b>	<b>2.016.997</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.645.967	1.014.635
Foreslået udbytte for regnskabsåret	30.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.875.967</b>	<b>1.214.635</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Anden gæld	0	7.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	7.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.670	204.063
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	84.666	91.127
Selskabsskat	86.780	37.707
Anden gæld	666.274	462.065
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	888.390	794.962
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>888.390</b>	<b>802.362</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.764.357</b>	<b>2.016.997</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>2 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	810.150	0	1.010.150
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>204.485</u>	<u>0</u>	<u>204.485</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	1.014.635	0	1.214.635
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>631.332</u>	<u>30.000</u>	<u>661.332</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>1.645.967</u></b>	<b><u>30.000</u></b>	<b><u>1.875.967</u></b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Lønkomensation fra Corona-hjælpepakke	48.708	0
	<u>48.708</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	48.708	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>48.708</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi ultimo		<u>23.556</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.054</u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	503.772	487.410
Andre omkostninger til social sikring	6.438	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	4.373	8.431
	<u>514.583</u>	<u>502.657</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	16.885	9.061
	<b><u>16.885</u></b>	<b><u>9.061</u></b>
<b>5. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	0	7.400
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>7.400</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på i alt kr. 300.000.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Der er indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid 54 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.169 i alt kr. 117.126 + restværdi pr. 9/7-2025 ved aftalens udløb på kr. 30.000.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 60.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med et års varsel.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Ole Bjørnholt

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-008790459530  
Tidspunkt for underskrift: 10-03-2021 kl.: 12:16:33  
Underskrevet med NemID

## Ole Bjørnholt

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-008790459530  
Tidspunkt for underskrift: 10-03-2021 kl.: 12:16:33  
Underskrevet med NemID

## Lars Ole Bärthel

---

Som Registreret revisor NEM ID  
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker  
RID: 45825477  
Tidspunkt for underskrift: 10-03-2021 kl.: 13:24:31  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 47089a13uPy241891957

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).